AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de implantação e gestão de um Registro
Eletrônico de Documentos dentro das políticas de tratamento
da informação da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, com toda a implantação de infraestrutura de solução
integrada de forma a oferecer os serviços de consultoria,
treinamento, suporte, equipamentos, sistemas, manutenção
corretiva e preventiva, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS.

O Pregoeiro da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins
torna público que a sessão pública para a realização do Pregão
Presencial nº 019/2012, referente ao Processo nº 00413/2012,
marcada para dia 04 de outubro de 2012 às 09h, fica ADIADA
“SINE DIE” para uma análise mais detida do Termo de
Referência. Oportunamente será dada nova publicidade da
nova data de realização da sessão ou do edital com as devidas
alterações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS,
em Palmas, Capital do Estado, aos 03 dias do mês de outubro
de 2012.

                     SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Pregoeiro